
UCHWAŁA NR XIX/188/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 13 października 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zelów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bełchatowie, Rada Miejska w Zelowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały nr XV/148/2016 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 11 marca 2016 r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zelów zmienionym 
uchwałą nr XVII/169/2016 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zelów, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Meble i inne odpady wielkogabarytowe należy dostarczyć do Gminnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych lub zgromadzić na terenie nieruchomości i pozbyć się ich w ramach 
zbiórki odpadów wielkogabarytowych”;

2) § 13 ust. 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

„6) meble, odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, opony - minimum 1 raz 
w roku w ramach zbiórki odpadów wielkogabarytowych – odbiór według harmonogramu określonego 
przez Gminę Zelów”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zelowie

Agnieszka First

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2016 r.

Poz. 4548


		2016-11-03T08:13:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




